
お客さま 各位 

 

～手数料改定のお知らせ～ 
 

平素は、おおかわ信用金庫をご利用いただき、誠にあり

がとうございます。 

さて、下記の通り手数料を改定させていただくことと

なりましたので、ご案内申し上げます。 

誠に勝手なお願いでございますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

【改定手数料】 

 

 変更前 変更後 

小切手帳発行手数料 ６４８円 １，０８０円 

約束手形・為替手形発行

手数料 
８６４円 １，０８０円 

 

 

【改定開始日】 

 

・平成３１年１月４日（金）申込受付分より 

 

 

 

＊詳しくは窓口または渉外担当者におたずねください。 


